Jornal Oficial da Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso - Estado de Minas Gerais. CNPJ 20.926.044/0001-54. Av. Dr. José de Oliveira Brandão Filho, 445, Jd.

Mediterranèe. Edição produzida pelo setor de Comunicação em formato digital. Resolução nº 1019/2021. Disponível em www.camarassparaiso.mg.gov.br

Ano 2022                    Publicado em 01 de fevereiro de 2022                               Edição nº 81

PORTARIAS

PORTARIA Nº 013/2023

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DA SENHORA DÉBORA APARECIDA

MARTINS SPATTI DO CARGO DE OFICIAL PARLAMENTAR."

O Presidente da Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso/MG, ver. José

Luiz das Graças, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar, a pedido, a partir do dia 1º

de fevereiro de 2023, a senhora Débora Aparecida Martins Spatti  do cargo de  Oficial

Parlamentar, consignados os agradecimentos desse Poder Legislativo pelos bons serviços

prestados no exercício desse cargo.

P. R. C.

São Sebastião do Paraíso/MG, 31 de janeiro de 2023.

JOSÉ LUIZ DAS GRAÇAS

Presidente da Câmara Municipal

2                                                   01 de fevereiro de 2022                               Edição nº 81

Jornal Oficial da Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso - Estado de Minas Gerais. CNPJ 20.926.044/0001-54. Av. Dr. José de Oliveira Brandão Filho, 445, Jd.

Mediterranèe. Edição produzida pelo setor de Comunicação em formato digital. Resolução nº 1019/2021. Disponível em www.camarassparaiso.mg.gov.br

RESOLUÇÕES

RESOLUÇÃO Nº 1057, DE 01/02/2023

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1119

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 256 QUE DISPÕE SOBRE O REGIMENTO INTERNO DA

CÂMARA MUNICIPAL S.S.PARAÍSO, EM SEU ARTº 47, PARÁGRAFO 1º, QUE DISPÕE

SOBRE HORÁRIO DE SESSÕES.

A Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso no uso de suas atribuições
legais aprovou e o seu Presidente promulgou a seguinte Resolução:

ART. 1º. Fica alterado o § 1º do artigo 47 da Resolução nº 256, de 08/11/90,

que dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de S.S. Paraíso, que passará a ter a

seguinte redação:

“ ART. 47 - .....

§ 1º As sessões ordinárias da Câmara Municipal, ocorrerão às 14 horas de 2ª

feira em sua sede.”

ART. 2º. Revogadas as disposições em contrário, entrará esta Resolução em

vigor na data de sua promulgação.

São Sebastião do Paraíso/MG, 01 de fevereiro de 2023.

AUTORES: VER. PRES. JOSÉ LUIZ DAS GRAÇAS / VER. VICE-PRESIDENTE  JULIANO
CARLOS REIS / VER. SECRETÁRIO PEDRO SÉRGIO DELFANTE / VER. 2º VICE-
PRESIDENTE LUIZ BENEDITO DE PAULA / VER. 2º SECRETÁRIO MARCOS
ANTONIO VITORINO

VER. PRES. JOSÉ LUIZ DAS GRAÇAS / VER. VICE-PRESIDENTE JULIANO CARLOS REIS /

VEREADOR SECRETÁRIO PEDRO SÉRGIO DELFANTE

Confere com o original
JOSÉ LUIZ DAS GRAÇAS

Presidente da Câmara Municipal

		2023-02-01T15:46:28-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO PARAISO:20926044000154